РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 октября 2009 г.                       № 12

с. Альшанка
О мерах по реализации положений
Федерального закона  №173-ФЗ «О внесении

изменений в статью 17.1 и 53 Федерального закона

№135-ФЗ « О защите конкуренции"
Руководствуясь Федеральными законами № 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О защите конкуренции» и №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Екатериновского муниципального района от 27.10.2009 года № 778
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 20 ноября 2009 года адрес официального сайта  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов, на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления; на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, которое закреплено на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными бюджетными учреждениями и которым они могут распоряжаться только с согласия собственника –  : www. ekaterinovka.sarmo.ru
2. Определить районную газету «Слава труду» официальным печатным изданием для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения торгов.

3. Заключить с администрацией Екатериновского муниципального района Соглашение о передаче функций по размещению информации в сети Интернет о проведении торгов в отношении муниципального имущества на уровень администрации  Екатериновского муниципального района Саратовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Альшанского
муниципального образования                                                    М.Ф.Виняев